
CS Dyle
Meeting n° 96

13ème Challenge
de la Dyle

Louvain-la-Neuve
09/06/2003

Place Dossard Nom Club A.N. Perf Points

60 mètres benjamines
1 77 FRANIC MAILYS            CSDY 94 10"24 6
2 137 SEMAILLE FLORE           CABW 95 10"34 4
3 78 CHAVEE MARGOT            CSDY 94 10"68 3 (CSDY2)
4 187 DEVOS JULIE              CSDY 95 12"78 2 (LWA)

60 mètres benjamins
1 331 DEBRAY NICOLAS           CSDY 94 9"88 6
2 22 PENSERINI LOIC           CABW 94 9"96 4
3 180 DELVIGNE DAMIEN          CABW 94 10"28 3 (LWA)
4 100 POUKENS FRANCOIS         CSDY 95 10"44 2 (CSDY2)
5 55 MICHEL ANTHONY           BBS 94 12"66 1

60 mètres pupilles filles
1 1942 DEBRAY CAROLINE          CSDY 92 9"50 6
2 1571 DE BONT ELOISE           CABW 92 9"54 4
3 S-51 DANJEAN CONSTANCE LWA 92 10"36 3
4 1598 MAGIN ANN                BBS 92 10"74 2
5 1650 JONAS BLANCHE            CSDY 93 11"98 1(CSDY2)

60 mètres pupilles garçons
1 2394 OLLEVIER AMAURY          CSDY 93 9"70 6
2 2072 BAECK TIMOTHEE           LWA 93 9"94 4
3 1896 ADANT BENOIT             CABW 92 10"14 3
4 1944 HARTMAN AUGUSTIN         BBS 93 10"34 2
5 2444 WERY DIEGO CSDY 0 10"34 1(CSDY2)

80 mètres minimes filles
1 3373 VANHOUCKE GISELE         CABW 90 11"64 6
2 3689 EMMERY GAELLE            LWA 90 12"08 4
3 3744 MASSON CORALIE           CSDY 90 12"64 3
4 3622 MARCHAL JOSEPHINE        BBS 91 13"38 2

80 mètres minimes garçons
1 4404 LEFEBVRE AUDRIC          CABW 90 11"40 6
2 4276 BOVEN GAEL               CSDY 90 11"60 4
3 4274 COOLS DAVID              CSDY 90 12"02 3(CSDY2)
4 4403 BOUTAHER GIL             CABW 91 12"62 2(LWA)
5 4716 GUILLAUME SEBASTIEN      BBS 91 13"64 1

150 mètres minimes filles
1 3369 BERTOUX LOU              CABW 90 21"42 6
2 3786 LAUREYS MELODIE          LWA 90 21"46 4
3 3784 LEGRAND ELODIE           CSDY 90 21"80 3
4 3506 ERARD SEGOLENE           BBS 90 22"82 2

150 mètres minimes garçons
1 4305 MATINE EL DIN MOHAMED TAWCSDY 91 19"86 6
2 4175 COPPENS CEDRIC           CABW 91 20"14 4
3 4229 CARLIER THIBAUT          CSDY 91 21"80 3(CSDY2)
4 4177 HERMAND YURI             CABW 90 23"98 2(LWA)
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1000 mètres pupilles filles
1 1842 TRUSSART VERONIQUE       CSDY 92 3'52"02 6
2 1678 DISY ESTELLE             CABW 93 3'55"30 4
3 1904 FRICK DE LA MAZA ISADORA CSDY 92 3'59"40 3(CSDY2)
4 1846 WYNANT AURELIE           LWA 93 4'40"54 2

1000 mètres pupilles garçons
1 1942 EVRARD DAMIEN            BBS 92 3'33"73 6
2 2376 DE BACKER SYLVAIN        CSDY 92 3'36"62 4
3 1994 HOPER QUENTIN            CABW 93 3'37"80 3
4 1940 VO QUENTIN               CSDY 93 3'46"48 2(CSDY2)
5 S-34 LACKNIER PHILIP LWA 93 4'51"92 1

1000 mètres minimes filles
1 3714 STAQUET CINDY            CABW 91 3'24"44 6
2 3405 ROMBAUX ESTHER           CSDY 91 3'31"92 4
3 3408 EVRARD SARAH             BBS 90 3'59"98 3
4 3688 WYNANT STEPHANIE         LWA 91 4'17"80 2

1000 mètres minimes garçons
1 4180 VANDELEENE BRIEUC        CABW 91 3'11"48 6
2 4364 VAN VRACEM ARNAUD        LWA 90 3'11"92 4
3 4506 FONTAINE MATTIAS         CSDY 91 3'16"26 3(CSDY2)
4 4275 CASSOU MOUNAT CHARLES    CSDY 90 3'18"04 2
5 4409 FRASELLE SIMON           BBS 90 3'42"86 1

Longueur pupilles filles
1 1573 HERMAND CASSANDRE        CABW 92 3m71 6
2 1597 NYSTEN EMELINE           CSDY 92 3m41 4
3 S-50 DANJEAN CAMILLE LWA 93 3m26 3
4 1601 CARLIER TIPHAINE         CSDY 93 2m91 2(CSDY2)

Longueur minimes filles
1 3518 COUSINNE ANAELLE         LWA 90 4m02 6
2 3562 REMACLE LAURE ANNE       BBS 91 3m99 4
3 3406 CADET CAROLINE           CSDY 90 3m91 3
4 3522 GILLES CORALIE           CABW 91 3m72 2

Hauteur pupilles garçons
1 0 EMMERY NICOLAS           LWA 92 1m30 6
2 2357 TOLENAARS DIMITRI        CSDY 92 1m20 4
3 2358 DELANDMETER SEBASTIEN    CSDY 93 1m15 2.5(CSDY2)
3 2276 HENNETON LOIC            CABW 92 1m15 2.5

Hauteur minimes garçons
1 4628 LEDUC SIMON              CSDY 91 1m48 6(CSDY2)
2 4330 IMBAMBA JORDAN           CABW 91 1m35 4
3 4231 LAMBRECHT OLIVIER        CSDY 91 1m25 3
4 4402 BOUTAHER ELIAS           CABW 91 1m25 2(LWA)
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Poids minimes filles
1 3515 SCIMECA ANNA             LWA 90 12m23 6
2 3368 D'HERDE GISELE           CABW 91 7m81 4
3 3808 DJIODG LUCIE CSDY 90 7m48 3
4 3682 LARSILLE JULIE           CSDY 90 7m10 2(CSDY2)
5 3410 DEOM PAULINE             BBS 91 5m21 1

Poids minimes garçons
1 4383 QUARE SIMON              CSDY 91 7m47 6
2 4178 DENYS FLORENT            CABW 90 7m45 4
3 4233 SCHUYTEN CEDRIC          CSDY 90 7m29 3(CSDY2)

Balle de hockey benjamines 
1 21 STEVENS LORNA            CABW 94 19m90 6
2 230 DE BACKER MAYA           CSDY 94 13m64 4
3 200 LIKEKELE JOANNA          CSDY 95 12m58 3(CSDY2)
4 264 LOMBARD ELISABETH        CSDY 95 6m66 2(LWA)

Balle de hockey benjamins
1 202 FONTAINE BORIS           CSDY 94 34m08 6
2 20 VAN HOEK NICOLAS         CABW 94 31m22 4
3 S-49 LACKNIER GREGORY LWA 95 25m25 3
4 97 JOANNES LOIC             CSDY 94 24m28 2(CSDY2)
5 53 HARTMAN CELESTIN         BBS 94 14m90 1

Balle de hockey pupilles filles
1 1572 CHEVALIER CELINE         CABW 92 27m94 6
2 1913 GOCHARD GWENDOLINE       CSDY 93 27m52 4
3 1844 VANESSE AMANDINE         CSDY 92 19m51 3(CSDY2)

Balle de hockey pupilles garçons
1 1943 RAYMACKERS ROGER         BBS 92 43m27 6
2 1895 DELAFONTAINE GAETAN      CABW 92 28m42 4
3 2356 DEUX THIBAULT            CSDY 93 28m30 3
4 2283 EMMERY THIBAULT          LWA 93 27m48 2
5 2275 MISSA MAXIME             CSDY 93 25m90 1(CSDY2)

4x60 mètres pupilles filles
1 1842 Questiaux, Beauvois M. CSDY1 36"38 6

Debray, Trussart V.
2 1678 Chevalier C., De Bont E CABW 37"42 4

Hermand C., Disy E.
3 1904 Jonas B., Carlier T. CSDY2 41"58 3

Vanesse A., Fric I.
4 S-51 Wynant A., Devos J. LWA 43"94 2

Danjean Ca., Danjean Co.
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4x60 mètres pupilles garçons
1 2357 Debacker, Demblon CSDY1 37"08 6

Ollevier, Tolenaars
2 2275 Delandmeter, Dieuzeide CSDY2 37"54 4

Wéry, Missa
3 1896 Hopper Q., Henneton CABW 38"48 3

Havaux M., Adant B.
4 2072 Emmery N., Lacknier P. LWA 43"92 2

Emmery T, Baeck T.
1943 Michel A., Evrard D. BBS décl. 0

Hartman A., Raymackers

4x80 mètres minimes filles
1 3373 Bertoux L., Gilles C. CABW 45"66 6

Staquet C., Vanhoucke G.
2 3406 Masson C., Djiodg L. CSDY1 48"08 4

Rombaux E., Cadet C.
3 3562 Marchal J., Evrard S. BBS 48"40 3

Erard S., Remacle L.A.
3786 Emmery G., Scimeca A. LWA décl. 0

Wynant S., Laureys M.

4x80 mètres minimes garçons
1 4175 Lefebvre A., Vandeleene CABW 44"06 6

Imbamba J., Coppens C.
2 4628 Carlier, Lemay CSDY2 45"16 4

Cools, Leduc
3 4305 Lambrecht, Delguste CSDY1 45"94 3

Cassou Mounat, Matine
4 4506 Guillaume S., Gailly F. BBS 53"04 2

Fraselle S., Fontaine M.

Classement final Filles Garçons

1 CABW 117,5 CABW 64 CSDY1 59
2 CSDY1 115 CSDY1 56 CABW 53,5
3 LWA 67 LWA 36 CSDY2 36,5
4 CSDY2 56,5 CSDY2 20 LWA 31
5 BBS 37 BBS 17 BBS 20
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Place Dossard Nom Club A.N. Perf

60 mètres benjamines HM série1
1 21 STEVENS LORNA            CABW 94 10"92
1 200 LIKEKELE JOANNA          CSDY 95 10"92
3 230 DE BACKER MAYA           CSDY 94 11"00
4 S-29 JACMAIN ALICE CSDY 0 11"96
5 264 LOMBARD ELISABETH        CSDY 95 12"08

60 mètres benjamins HM série 1
1 20 VAN HOEK NICOLAS         CABW 94 9"76
2 53 HARTMAN CELESTIN         BBS 94 10"18
3 322 DENIS LOIC               CABW 94 10"42
4 101 RICHARD TOM              CSDY 95 10"70
5 52 NYSTEN VALERE            CSDY 94 11"42
6 138 STENUIT JULIEN           CSDY 95 11"44
7 254 MASSART VICTOR           CSDY 94 12"44

60 mètres benjamins HM série 2
1 27 VANDELEENE NATHAN        CABW 94 10"24
2 50 DESOMER GAUDRY           CSDY 94 10"32
3 84 FENESTRE COLIN           RIWA 95 10"64
4 202 FONTAINE BORIS           CSDY 94 10"88
5 26 HENNETON ROMAIN          CABW 94 11"06
6 51 DESOMER JOFFREY          CSDY 94 11"30

60 mètres benjamins HM série 3
1 377 TOURI YOUSSEF CSDY 94 9"94
2 S-49 LACKNIER GREGORY LWA 95 10"68
3 97 JOANNES LOIC             CSDY 94 10"90
4 102 VANDENSCHRICK MICHAEL    CSDY 94 11"30
5 253 LASSAUX JUSTIN           CSDY 95 11"80

60 mètres pupilles filles HM série 1
1 1573 HERMAND CASSANDRE        CABW 92 9"60
2 1920 QUESTIAUX MATHILDE       CSDY 92 10"08
3 1597 NYSTEN EMELINE           CSDY 92 10"10
4 S-50 DANJEAN CAMILLE LWA 93 10"18
5 1601 CARLIER TIPHAINE         CSDY 93 10"34
6 1886 RENARD CELINE            USBR 93 10"48
7 1844 VANESSE AMANDINE         CSDY 92 10"82

60 mètres pupilles filles HM série 2
1 1842 TRUSSART VERONIQUE       CSDY 92 8"98
2 1678 DISY ESTELLE             CABW 93 9"88
3 1921 BEAUVOIS MARIE           CSDY 92 9"90
4 1913 GOCHARD GWENDOLINE       CSDY 93 9"94
5 1904 FRICK DE LA MAZA ISADORA CSDY 92 10"00
6 1846 WYNANT AURELIE           LWA 93 11"44
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60 mètres pupilles garçons HM série 1
1 2349 COLSON ARTHUR            CSDY 93 9"62
2 2376 DE BACKER SYLVAIN        CSDY 92 9"78
3 1941 DEMBLON DORIAN           CSDY 93 9"84
4 2357 TOLENAARS DIMITRI        CSDY 92 10"06
5 2276 EMMERY NICOLAS           LWA 92 10"08
6 1945 MICHEL ALEXIS            BBS 93 10"72
7 2084 DIEUZEIDE THOMAS         CSDY 92 10"74

60 mètres pupilles garçons HM série 2
1 2275 MISSA MAXIME             CSDY 93 9"68
2 2358 DELANDMETER SEBASTIEN    CSDY 93 9"96
3 2350 VERSIN LAURENT           CSDY 92 10"06
4 2277 LEMAIRE JEROME           CSDY 92 10"78
5 2395 DUBOIS BASTIEN           CSDY 93 10"80
6 2356 DEUX THIBAULT            CSDY 93 11"14
7 2272 ARBALESTRIE ROMAIN       CSDY 93 11"84

80 mètres minimes filles HM série 1
0 0 #N/A #N/A #N/A 0
1 3562 REMACLE LAURE ANNE       BBS 91 11"76
2 3406 CADET CAROLINE           CSDY 90 12"20
3 3405 ROMBAUX ESTHER           CSDY 91 12"66
4 3409 DEOM LUCIE               BBS 91 13"10
5 3410 DEOM PAULINE             BBS 91 13"32
0 0 #N/A #N/A #N/A 0

80 mètres minimes filles HM série 2
1 3506 ERARD SEGOLENE           BBS 90 12"24
1 3515 SCIMECA ANNA             LWA 90 12"24
3 3408 EVRARD SARAH             BBS 90 13"00
4 3808 DJIODG LUCIE CSDY 90 13"06

80 mètres minimes garçons HM série 1
1 4628 LEDUC SIMON              CSDY 91 11"18
2 4275 CASSOU MOUNAT CHARLES    CSDY 90 11"46
3 4231 LAMBRECHT OLIVIER        CSDY 91 12"00
4 4402 BOUTAHER ELIAS           CABW 91 12"38
5 4303 RICHARD BASILE           CSDY 91 12"58
6 4236 MOMMER TANGUY            CSDY 91 13"08

80 mètres minimes garçons HM série 2
1 4180 VANDELEENE BRIEUC        CABW 91 12"04
2 4233 SCHUYTEN CEDRIC          CSDY 90 12"28
3 4230 DELGUSTE MARTIN          CSDY 91 13"68
4 4228 L'OLIVO THOMAS           CSDY 91 12"98
5 4383 QUARE SIMON              CSDY 91 13"22
6 4656 DEPAUW NICOLAS           CSDY 91 13"24
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80 mètres minimes garçons HM série 3
1 4669 LEMAY ADRIEN             CSDY 91 12"10
2 4506 FONTAINE MATTIAS         CSDY 91 12"30
3 4306 GASPAR DANIEL            CSDY 90 12"54
4 4695 BOURGAUX QUENTIN         CSDY 90 12"88
5 4273 VAN WEYENBERG ALEXIS     CSDY 91 12"96
6 4657 DEPAUW GREGORY           CSDY 91 13"06

1000 mètres benjamines
1 78 CHAVEE MARGOT            CSDY 94 3'58"80
2 77 FRANIC MAILYS            CSDY 94 4'10"94
3 137 SEMAILLE FLORE           CABW 95 4'11"72
4 264 LOMBARD ELISABETH        CSDY 95 4'32"02
5 230 DE BACKER MAYA           CSDY 94 5'00"40
6 S-29 JACMAIN ALICE CSDY 0 5'19"78
7 187 DEVOS JULIE              CSDY 95 5'24"42

1000 mètres benjamins
1 20 VAN HOEK NICOLAS         CABW 94 3'37"44
2 331 DEBRAY NICOLAS           CSDY 94 3'49"68
3 322 DENIS LOIC               CABW 94 3'52"40
4 27 VANDELEENE NATHAN        CABW 94 3'54"48
5 100 POUKENS FRANCOIS         CSDY 95 3'58"48
6 180 DELVIGNE DAMIEN          CABW 94 4'06"58
7 50 DESOMER GAUDRY           CSDY 94 4'09"60
8 22 PENSERINI LOIC           CABW 94 4'11"72
9 138 STENUIT JULIEN           CSDY 95 4'12"16

10 101 RICHARD TOM              CSDY 95 4'12"32
11 52 NYSTEN VALERE            CSDY 94 4'16"16
12 51 DESOMER JOFFREY          CSDY 94 4'16"98
13 377 TOURI YOUSSEF CSDY 94 4'22"06
14 254 MASSART VICTOR           CSDY 94 4'22"26
15 144 COPPENS QUENTIN          CABW 95 4'35"14
16 102 VANDENSCHRICK MICHAEL    CSDY 94 4'39"34
17 253 LASSAUX JUSTIN           CSDY 95 4'45"34
18 55 MICHEL ANTHONY           BBS 94 4'52"92

1000 mètres pupilles filles
1 1571 DE BONT ELOISE           CABW 92 3'56"00
2 1921 BEAUVOIS MARIE           CSDY 92 3'56"18
3 1920 QUESTIAUX MATHILDE       CSDY 92 4'04"60
4 1942 DEBRAY CAROLINE          CSDY 92 4'07"60
5 1597 NYSTEN EMELINE           CSDY 92 4'08"34
6 S-51 DANJEAN CONSTANCE LWA 92 4'14"38
7 1598 MAGIN ANN                BBS 92 4'16"38
8 1650 JONAS BLANCHE            CSDY 93 4'30"96
9 1886 RENARD CELINE            USBR 93 4'40"88
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1000 mètres pupilles garçons
1 2275 MISSA MAXIME             CSDY 93 3'37"10
2 2277 LEMAIRE JEROME           CSDY 92 3'47"00
3 2072 BAECK TIMOTHEE           LWA 93 3'55"48
4 1941 DEMBLON DORIAN           CSDY 93 3'56"04
5 1898 HAVAUX MATHIAS           CABW 92 3'57"86
6 2349 COLSON ARTHUR            CSDY 93 3'58"88
7 2084 DIEUZEIDE THOMAS         CSDY 92 4'02"92
8 2395 DUBOIS BASTIEN           CSDY 93 4'07"20
9 2272 ARBALESTRIE ROMAIN       CSDY 93 4'17"78

10 1945 MICHEL ALEXIS            BBS 93 4'25"04
11 2350 VERSIN LAURENT           CSDY 92 4'45"64

1000 mètres minimes filles
1 3369 BERTOUX LOU              CABW 90 3'48"50
2 3406 CADET CAROLINE           CSDY 90 4'00'34
3 3368 D'HERDE GISELE           CABW 91 4'07"86
4 3682 LARSILLE JULIE           CSDY 90 4'08"54
5 3409 DEOM LUCIE               BBS 91 4'16"00
6 3622 MARCHAL JOSEPHINE        BBS 91 4'17"02

1000 mètres minimes garçons
1 4175 COPPENS CEDRIC           CABW 91 3'06"64
2 4402 BOUTAHER ELIAS           CABW 91 3'24"44
3 4230 DELGUSTE MARTIN          CSDY 91 3'26"26
4 4695 BOURGAUX QUENTIN         CSDY 90 3'28"32
5 4403 BOUTAHER GIL             CABW 91 3'32"46
6 4363 VAN VRACEM THIBAUT       LWA 91 3'32"72
7 4303 RICHARD BASILE           CSDY 91 3'34"50
8 4657 DEPAUW GREGORY           CSDY 91 3'35"96
9 4306 GASPAR DANIEL            CSDY 90 3'36"44

10 4235 GAILLY FLORENT           BBS 91 3'37"38
11 4656 DEPAUW NICOLAS           CSDY 91 3'39"14
12 4716 GUILLAUME SEBASTIEN      BBS 91 3'53"10
13 4179 STEVENS ADRIEN           CABW 90 3'58"34
14 4228 L'OLIVO THOMAS           CSDY 91 4'02"82

Longueur benjamins 
1 331 DEBRAY NICOLAS           CSDY 94 3m71
2 100 POUKENS FRANCOIS         CSDY 95 3m32
3 101 RICHARD TOM              CSDY 95 3m30
4 180 DELVIGNE DAMIEN          CABW 94 3m24
5 202 FONTAINE BORIS           CSDY 94 3m12
6 377 TOURI YOUSSEF CSDY 94 3m08
7 50 DESOMER GAUDRY           CSDY 94 3m05
8 51 DESOMER JOFFREY          CSDY 94 3m00
9 102 VANDENSCHRICK MICHAEL    CSDY 94 2m93

10 97 JOANNES LOIC             CSDY 94 2m86
11 26 HENNETON ROMAIN          CABW 94 2m81
12 52 NYSTEN VALERE            CSDY 94 2m74
13 138 STENUIT JULIEN           CSDY 95 2m72
14 144 COPPENS QUENTIN          CABW 95 2m66
15 254 MASSART VICTOR           CSDY 94 2m55
16 253 LASSAUX JUSTIN           CSDY 95 2m31
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Longueur pupilles garçons
1 2394 OLLEVIER AMAURY          CSDY 93 3m71
2 2072 BAECK TIMOTHEE           LWA 93 3m53
3 2358 DELANDMETER SEBASTIEN    CSDY 93 3m52
4 2376 DE BACKER SYLVAIN        CSDY 92 3m52
5 1943 RAYMACKERS ROGER         BBS 92 3m50
6 2349 COLSON ARTHUR            CSDY 93 3m40
7 1896 ADANT BENOIT             CABW 92 3m30
8 1941 DEMBLON DORIAN           CSDY 93 3m30
9 2350 VERSIN LAURENT           CSDY 92 3m28

10 1944 HARTMAN AUGUSTIN         BBS 93 3m27
11 2084 DIEUZEIDE THOMAS         CSDY 92 3m25
12 1942 EVRARD DAMIEN            BBS 92 3m22
13 2395 DUBOIS BASTIEN           CSDY 93 3m21
14 1940 VO QUENTIN               CSDY 93 3m15
15 2277 LEMAIRE JEROME           CSDY 92 3m02
16 2444 WERY DIEGO CSDY 0 2m98
17 S-34 LACKNIER PHILIP LWA 93 2m84
18 2356 DEUX THIBAULT            CSDY 93 2m79

Longueur minimes garçons 
1 4404 LEFEBVRE AUDRIC          CABW 90 4m85
2 4275 CASSOU MOUNAT CHARLES    CSDY 90 4m59
3 4276 BOVEN GAEL               CSDY 90 4m46
4 4330 IMBAMBA JORDAN           CABW 91 4m15
5 4506 FONTAINE MATTIAS         CSDY 91 4m10
6 4229 CARLIER THIBAUT          CSDY 91 4m09
7 4235 GAILLY FLORENT           BBS 91 4m00
8 4233 SCHUYTEN CEDRIC          CSDY 90 3m97
9 4230 DELGUSTE MARTIN          CSDY 91 3m83

10 4274 COOLS DAVID              CSDY 90 3m74
11 4306 GASPAR DANIEL            CSDY 90 3m73
12 4409 FRASELLE SIMON           BBS 90 3m64
13 4656 DEPAUW NICOLAS           CSDY 91 3m52
14 4657 DEPAUW GREGORY           CSDY 91 3m43
15 4179 STEVENS ADRIEN           CABW 90 3m43
16 4236 MOMMER TANGUY            CSDY 91 3m38
17 4383 QUARE SIMON              CSDY 91 3m37
18 4669 LEMAY ADRIEN             CSDY 91 3m35
19 4303 RICHARD BASILE           CSDY 91 3m26
20 4695 BOURGAUX QUENTIN         CSDY 90 3m24
21 4273 VAN WEYENBERG ALEXIS     CSDY 91 3m20
22 4228 L'OLIVO THOMAS           CSDY 91 2m85
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